ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Avenida Cantório Florentino da Silva, nº 1683 – Centro
CNPJ 82.562.893/0001-23 -   Fone/Fax (48) 3264-4000
88230.000      -      CANELINHA    -    SANTA CATARINA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANELINHA

ERRATA

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N° 075/PMC/2018

O Prefeito do Município, no uso de suas atribuições exclui do Edital o LOTE 19 – ONIBUS
URBANO VW 15.190 EOD E.HD ORE INDUSCAR FOZ U COM PLATAFORMA
ELEVATORIA. As demais informações permanecem inalteradas. Maiores informações
podem ser obtidas diretamente no setor de Licitações ou pelo email
licitacoes@canelinha.sc.gov.br

Canelinha – SC,  25 de março de 2019..

Moacir Montibeler

Prefeito Municipal de Canelinha/SC